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Mansour Arbabsiar

Список
Тип Индивидуум
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) TERR
Входит в список (12) 01.02.2025

26.07.2024
16.01.2024
22.07.2023
28.02.2023
20.07.2022
05.02.2022
21.07.2021
09.02.2021
01.08.2020
15.01.2020
10.08.2019

https://www.lursoft.lv/?l=ru


Ссылки на решения (10) 26.07.2024, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 0.34 €
21.07.2023, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €
27.02.2023, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €
20.07.2021, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €
08.02.2021, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €
31.07.2020, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €
14.01.2020, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €
09.08.2019, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €
01.08.2015, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €
22.10.2011, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 0.68 €

Имена/Названия (3)
Фамилия/Название ARBABSIAR
Имя/Название Manssor
Полное имя/Название Manssor ARBABSIAR

Фамилия/Название ARBABSIAR
Имя/Название Mansur
Полное имя/Название Mansur ARBABSIAR

Фамилия/Название Arbabsiar
Имя/Название Mansour
Полное имя/Название Mansour Arbabsiar

Гражданства (2)
Стpaнa Иран

Стpaнa Соединённые Штаты Америки

Данные о рождении (2)
Дата рождения 1955-03-15

https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/13304459
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/12571964
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/12219329
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/9013639
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8839571
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8824745
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8824937
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8824778
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8823585
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8822708


Mесто
Стpaнa Иран

Дата рождения 1955-03-06
Mесто
Стpaнa Иран

Идентификационные документы (3)
Тип Driving licence: 07442833
Стpaнa Соединённые Штаты Америки
Срок годности 2

Тип National passport: C2002515
Стpaнa Иран

Тип National passport: 477845448
Стpaнa Соединённые Штаты Америки

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 15.07.2025. 03:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


